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РОЗКЛАД 
підсумкової атестації 

2023 - 2024 навчальний рік 
Історичний факультет 

Освітньо-професійна програма «Культурологія, культурне розмаїття та розвиток громади» 
Ступінь вищої освіти «Магістр» 

Денна та заочна форми навчання 

Дата Атестаційний екзамен 

08.01.2024 
09.01.2024 9.00 
10.01.2024 
11.01.2024 
12.01.2024 
13.01.2024 
14.01.2024 
15.01.2024 
16.01.2024 
17.01.2024 

ичного факультету 
Юлія КОНСТАНТИНОВА  

Начальник навчально-методичного відділу 

,W Марія З\МІНА

Захист кваліфікаційних робіт 

9.00 

.
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